
Ankara,5»XI.1981

kek Aziz ve Sevgili Jale Hanım,

Antalya’daki güzel günleri geride bırakarak tekrar günlük 
Hp.yatımıza dinlenmiş olarak döndük.Size Herşey için teşekkür 
ederim.

Ankara ve ev bildiğiniz gibi,yalnız çok soğuk.Selamla
rınızı gerekli yerlere ilettim.Uluğ Bey Grapefruit’lara çok memnun 
oldu.Hanımı da daha iyimiş.Herkes meşhur heykeli soruyor,Kalkan 
nasıl oturuyor diye merak ediyor.Televizyonu izlemişler,radyoda 

da duymuşlar.
Mebrure Hanım îngiltereden döndü,kulaklarınızı çınlattık.* 

Sedat Bey yakında Almanya’ya gidiyor.Handan Hanım Sizi Antalya’dan 
aramış telefonla,fakat bulamamış,herhalde İstanbul’da oldugıınuz 

zamana rastlamış olacak,galiba Müzeden aramış.
Biz bildiğiniz gibiyiz.Plastik mxomlar çok beğenildi,ancak 

kullanmak nasip olmadı,zira geldiğim gündenberi gece kesintisi 
bizim eve uygulanmıyor (nazar değmesin),neden bilmiyoruz,bütün 
etrafımız karanlak,herhalde bizi unuttular.

Sözlükler tamir oldu,Fakülte adresinize bugün taahütlü 
olarak postaladım.Yakında elinize geçer.

Türkân Hanım’ın işine gelince,maalesef İstanbul’a henüz 
gönderilemedi,zira bazı pürüzler ve eksiklikler varmış,onun için 
Müdürler Kurulundan döndürülmüş,ancak bu pürüzlerin Türkân Hanım
la ilgisi yok,yani kendi evrakları doğru,bunlar daire içinde 
servislerde yapılan bazı hatalar,bunun için daire içi bazı yazış
malardan sonra tekrar Müdürler Kurulunun onayına sunulacak.Tah
minen bir hafta sonra evrak İstanbul’a gidecek,beni haberdar 
edecekler,o bahsettiğim tanıdık bizzat kendi meşgul oluyor ve 
işi çabuklaştırmağa çalışıyor.
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Siz evin ısıtma işini haledebildiniz mi?Kardeşiniz ve 
ailesi nasıl,metin olabiliyormu,daiıa doğrusu gerçeği olduğu gibi 
kabullenebiliyorlar mı,çok zor,ama elden birşey gelmiyor.
Esra nasıl,Hüseyin Bey*i yolcu etmişsinizdir,Allab yakında tekrar 
kavuşmayı nasip eder inşallah.Perge ekibi nasıl,hepinizi şimdiden 
özledim.

Hepinize iyi günler diler,başarılı çalışmalar dilerim. 
Bütün tanıyanlara çok selam ve sevgiler,Size de Sevgi ve saygı
larımı sunarım.Çocuklar da saygılarını sunuyorlar.

Not;Yarın Yönetim Kurulu var,Bu yıl Genel Kurul (olağanüstü) 
olup olmıyacağını görüşecekler,ama galiba olmıyacak,zira 
sonbahar geçiyor
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